
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження  

Положення про порядок подання та 

розгляду електронних петицій 

  

Відповідно до статті 23_1 Закону України "Про звернення громадян",  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши висновки постійної комісії з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок подання та розгляду електронних петицій 

(додається). 

2. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 

Овчинникову Р.А забезпечити розміщення даного рішення на офіційному веб-сайті селищної 

ради. 

3. Начальнику відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю           

Жорняк Т.В. забезпечити розміщення даного рішення в засобах масової інформації (газета 

«Дніпровська зоря»). 

4. Рішення набирає чинності з дняофіційного його оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1381-30/VІІ  


